— 1 —

关于同意墣锦环境工程（海南）有限公司

等 12家高新技术企业更名的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》《高新技术企业认定管理工作指引》的有关规定，由企

业提出申请,经专家组审核，海南省高新技术企业认定委员会办

公室审定、公示，同意墣锦环境工程（海南）有限公司等 12家

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

琼科〔2026〕178号

— 2 —

高新技术企业的更名申请。现按变更后的名称重新核发“高新技

术企业证书”，更名后高新技术企业证书编号和有效期不变。

特此通知。

附件：海南省 2026年第二批更名高新技术企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局

2026年 10月 60日

（此件主动公开）

附件

海南省2023年第二批更名高新技术企业名单

序号 更名前 更名后 证书编号 发证日期

1 海南益开门业有限公司 海南益开门窗工程有限公司 GR202246000519 2022年10月18日

2 海南润辉实业有限公司 海南海之韵实业有限公司 GR202146000307 2021年11月30日

3 海南翰林文创新媒体传播有限责任公司 海南翰林文创新媒体传播股份有限公司 GR202146000073 2021年10月22日

4 墣锦环境工程（海南）有限公司 海南墣锦环境科技股份有限公司 GR202246000325 2022年10月18日

5 陵水原创勘测有限公司 海南原创勘测有限公司 GR202246000072 2022年10月18日

6 海南长荣达环保建材有限公司 海南长荣再生资源有限公司 GR202146000087 2021年10月22日

7 海南零壹市场调查有限公司 海南零壹咨询集团有限公司 GR202046000017 2020年10月9日

8 亿润技术有限公司 亿润技术股份有限公司 GR202146000102 2021年10月22日

9 海南绿色丰谷餐饮管理有限公司 海南绿色丰谷食品科技有限公司 GR202246000682 2022年10月18日

10 海南壹路建筑工程有限公司 徽盛环境建设集团有限公司 GR202246000141 2022年10月18日

11 海南威虹科技开发有限公司 海南闰禾科技开发有限公司 GR202246000183 2022年10月18日

12 海南通晨网络科技有限公司 中璞软件（海南）有限公司 GR202246000242 2022年10月18日